
      令和３年１月 20 日 

 

通 町 小 学 校 保 護 者 の 皆 様 

 

通町社会学級委員長 竹本カオル 

通町社会学級主事  八島 均  

 

令和２年度 社会学級「閉講式」のご案内 

大寒を迎え寒さが厳しさを増しておりますが，皆様ご清祥にお過ごしのことと存じま

す。 

今年度も変則的ではありましたが，無事に１年の締めくくりの時期を迎えることができ

ました。皆様のご協力のおかげで無事に終えられることに心より感謝申し上げます。来年

度も，生活に役立つ身近で楽しい社会学級となりますよう前進していきたいと思いますの

でよろしくお願いします。 

さて「閉講式」は，通町小学校校長よりご講話をいただきます。ぜひ皆さまお誘いあわ

せのうえご参加ください。 

社会学級では随時学級生を募集しております。保護者様に限らず，通町小学区内の成人

の方でしたらどなたでも入級できます。ご興味のある講座だけの参加もできますので，お

気軽にお申し込みください。多くの皆様のご入級を心よりお待ちしております。 

 
記 

日 時   ２月 17 日（水曜日） 10 時から 

場 所   通町小学校１階 会議室 

講 師   通町小学校 八島 均 校長先生 

持ち物   筆記用具，上履き 

 

参加希望の方は下記の申し込み書にご記入のうえ，担任の先生へご提出下さい。 

参加される方は，当日は裏面の注意事項をご確認の上，マスクを着用してご来校されま

すようお願いいたします。また，市内の感染状況によっては中止となる場合がありますの

でご了承ください。 

ご不明な点やご質問がございましたら，下記の連絡先までお願いします。    以上 

 

〈担当〉 

                            通町小学校 

                            教務主任  

                            Tel ２３４－２４７１ 
 

 

 

社 会 学 級 閉 講 式 申 込 書 

参加者名  

                                  
 

お子様のクラス  年  組  お子様の氏名             
 

連絡先                     
                       

※中止となった場合の連絡先となるため，必ずご記入願います。（１/2９までにご提出下さい。） 

 



《新型コロナウイルス感染防止対策・対応》 

下記の症状に該当する場合は参加をご遠慮ください。 

♢平熱を越えていない。 

♢咳・喉の痛み・頭痛等の風邪症状がある。 

♢息苦しさ・だるさ・嗅覚や味覚異常の症状がある。 

♢同居人や身近に新型コロナウイルス感染症が疑われる人がいる。 

 

※受付けで検温とアルコール消毒をしていただきます。 

 


